

Bydgoszcz, dnia 04 grudnia 2017r.

Dotyczy: postępowania przetargowego Inwestycji pn.: *Budowa Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego wraz z niezbędną infrastrukturą na 4 kondygnacji budynku zlokalizowanego przy ul. Szpitalnej 32 w Żninie*

Organizator Przetargu w imieniu Zamawiającego informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie o treści:

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie koncepcji do PFU.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wstępna koncepcja została umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego i jest dostępna do pobrania przez Oferentów. Koncepcja ta stanowi załącznik graficzny do Programu Funkcjonalno-Użytkowego.

Pytanie 2:

Prosimy o udostępnienie projektu archiwalnego istniejącego budynku lub inwentaryzację.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż inwentaryzacja budynku znajduje się w części graficznej do Programu Funkcjonalno-Użytkowego i jest dostępna do pobrania od 04.12.2017r. Projekt archiwalny istniejącego budynku w zakresie posiadanym przez Inwestora zostanie przedstawiony Oferentom do wglądu w trakcie wizji lokalnej.

Pytanie 3:

Prosimy o rezygnację z obowiązku składania wraz z ofertą szczegółowych elementów prac projektowych i robót budowlanych, jakie wymienione są w zał. 7_Zestawienie Elementów Prac Projektowych i Robót Budowlanych, oraz wyrażenie zgody na złożenie wraz z ofertą kosztorysu uproszczonego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody z rezygnacji ze składania wraz z ofertą szczegółowych elementów prac projektowych i robót budowlanych, jakie wymienione są w Załączniku Nr 7 w SIWZ a tym samym nie zgadza się na złożenie wraz z ofertą kosztorysu uproszczonego. Tym samym podtrzymuje swoje stanowisko, aby Oferent ten obowiązek wypełnić.

Organizator Przetargu informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią dokumentacji przetargowej i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem

Krzysztof Wichłacz
